*Handwritten notes in red ink at the bottom of the page.*

...prie. omni  
...fuit cu  
...huanu adu  
...denus sine  
...cedentib;  
...o. i. oblati.  
**S**i quia rogo tunc maxime pontifex erit. Erunt  
ne sint in uno tempore omnes. s. aaron, eleazar, phi  
neel ceterique per successionem olim fuerunt summi  
pontifices. Si enim dixerit aaron uiuere ceteros  
suo more sacerdos fungi non posse. quod si pderit  
eius resurrectio. Plus enim ad decem et in modum  
quam ad decem. modum erit eius resurrectio. melius quod  
illud esse in morte pmanere quam eripnosam ui  
tam dicere. Si uero summum sacerdotem ordine cetero  
ris omnes equales futuros esse. iam honore su  
um cuique adimus. et nullus inter quam plures eq  
les excellenter potest honore habere. Preterea uelut  
pontificibus. ultra uictoria sunt et templa. Ex  
talibus inueniunt sequitur. s. destructio legis. ne  
plusquam unum existat templum. plurimam. preterea  
nihil quod plures reges an unum hinc erit.  
**V**ni utique putatis in uel prophetia ezechiel. unum  
iquum pastorem omnes habebunt. Nam si plures es  
sent cordea esse non possent regnum pace destr  
ueret. Si quis nam erit rex ille. uictus iqu  
unt icui aduentu captiuitate euasuri su  
m' nisi quod mortui suscitandi. nisi in uito debz hie  
modum impu. bene quidem o iudei quod dicitur  
esse possit. si uictus ille deus non esset. Si uero ut credi  
tur homo tunc futur' sit. quid tunc de abraham  
ysaac iacob i moysi ceterique prophetis erit. Non e  
cum ista tales ac tanti uiri huius unum finit  
uiri ista. melius fuisse. eis nequam resuscita  
turi. s. hoc hie et fidelis uita. ut que ad modum  
cetera hinc tantum officia. sic et genandi hinc  
sunt. namque ad ut nullo modo cotidie acceptam co  
tidie credant pmanere. **Q**uid utique uix aures hinc  
ne possit audire. Nam si hoc esset. profecto nec eo  
tunc caper' et duplo maior esset. aut pontif  
tunc fieret. Adeo loci cetera tunc angustia  
quod haberet que colere possent arua. imo se  
per uel eos esse. preterea angustia certam et rira.  
**S**icut idem omnes resuscitandi sunt qui mortui  
fuerunt. nihil quod resuscitabit quisque uir ad uxorem  
sua quam hinc an aliam nouam habet. dicitur  
sane quod quisque sua habet. hoc ipsum lenae co  
sumatio erit. Illa quod que post tres aut plures  
maritos et mortua. in rone que ex hinc est hi  
tura. Nam si primum hinc ruderis. lex moysi  
et ruderis dicitur. quod post sedem rone non debeat  
ad primum. Si uero alium quam primum ruderis  
in hoc est destructio legis. Eadem enim lege uibe  
re primo uiuere. nec eam repudiante. non po  
tuit cuiquam uibe **xxxviii. Item suggestio eiusd**  
**S**ed ecce cum tot sunt suscitati. totus potest eos  
nati. Nihil quod mortales erit. aut imorta  
les pmanebunt. Profecto hie hoc fidelis uita. quod  
comededi et uibedi atque genandi natam uisu

perpetue uindicta  
ferendi. Omnis si eos imortales  
pmanere in uento et redit. **S**ed  
an os in eam uictum de pagabit  
ten' intra tre ueludi ualeant ab  
g' unum ad colendos agros ulli superit. **P**a  
cui. Denique cum homo comedit ac hinc i ge  
nandi uis hinc. necesse est ut ex. uis. elemas  
oposuit sit. **Q**uid autem talit' oposuit est. id est  
corrupti necesse est. **N**os quod cum tali oposuit fu  
erunt. corruptio ac morti hinc de necessitate co  
cludit. **E**ursum si maximam illam multitudinem  
imortales fore asseruit. cum eos supra in inter  
missione genatos esse dixerit. et si ad modum  
lapidum sibi inuicem supponerentur ullatenus in  
duplicato tre spacio ueluderent. **S**i uero mou  
tuos illos esse cetera. uolo ut an illa r' sit  
eius ad pena an ad coronam dicant. **A**d honore  
iquum erit reglam ut. s. unum glam in regnum  
aspiciat. pfectumque corpus et cordis hinc ier  
ciam. **N**unc ergo de statu hinc honore defictor  
donec resurgant audire uolo quod sentiat. **U**erum  
s. ipenit an inquiete pmaneat. **I**t dicitur  
quod eos quieti bitudine cu de pferu ceteris  
simi est. ex quo sequitur quod illa r' ad pena est  
poti quam ad coronam futura est. **C**um enim nunc e  
terne uite mune glorient. cur tunc in corpore  
regastulit retruderent. in ut fame ac siti rui  
gilis uariis quod in uis de uis cruciatibus a  
grentur. **U**n' in sedem p'eam suam. sode mor  
tal timore mortis timore sustinebunt r' pena.  
**D**enique quid faciet pentiteoym in morte uoy.  
axeli foret illis si resurgere. quam dolorem ta  
tu ex mortibus filioy sustine. **S** forte dicitur.  
quod boni deficti in uis munc quiete u deli  
cyl uiuunt. de quibus ad corpus angustia u redit  
sunt. tanta est exltatio erit uici plenciam  
ceterie rei regno exultare. ierosolimis ut o  
lum hinc. in templo ritu ueti s'acrificare. ut  
in corpore pena sit eis ulla a quod uic hinc reges  
beat' postea p' munda r' hie ai uitalis ex  
orbitat semita. **N**ullus enim mudi presentis  
honore ul' gla eterie uite delicia et ceteri p' parte  
aliqua uenit. quod nec uno momento ququam  
huius mudi delicia uti sine labore r' pena po  
tuit. Illius autem uic gl' ulla uictidite.  
molesta pmanz p'at atque otinua. p'cipue  
cui et doctores uestri testetur omnium mundi hi  
honore r' glam id esse ad illius uite delicias  
quod est unum ad quadraginta. **P**atet istud cui  
libz nisi tota r'onit sit expt i opabitur mai  
esse gaudium eterie deit. quam talem qualem  
uol dicitur uictu uidelz hoiem t'entum. **V**ide  
tal ergo si perperdit quod uob undiqz r'onit  
ac diffugy semita clausa sit ut ulla ten' co  
in quod dicitur r' mortuoy si possit. **xxxix.**  
**S**ed aut dicitur de uita auctore eius uideoy.  
**U**ol de mandatis legis in unum quod obser  
uare. in a s' uicentis nec uis cu liqdo pateat